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RICIKLOJMË

Ke dëshirë të kontribuosh 
për një mjedis më të pastër në
komunitetin ku jeton?
EJA DHE BASHKOJU NISMËS TONË

Do doje të frymëzoje me ide 
të reja për mbrojtjen e 
mjedisit përmes artit ?
BËHU PJESË E PANAIRIT TË RICIKLIMIT
DHE PËRFITO NJE NGA TRE ÇMIMET E
PERZGJEDHURA PËR PUNIMET MË TË MIRA

Thirrje e hapur për të gjithë të 
rinjtë në Elbasan

I D E  F R Y M Ё Z U E S E
PЁR NJЁ MJEDIS SA MЁ TЁ PASTЁR
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Dita e Tokës 22 Prill 2023
Një ditë që i dedikohet
mbështetjes për mbrojtjen e
mjedisit në mbarë botën!

Një mundësi për ta bërë
komunitetin ku jetojmë më të
pastër, më të gjelbër dhe më
të qëndrueshëm.

Një etikë e re sjelljeje dhe 
menaxhimi i mbetjeve urbane

Ideuar si një eskpozitë me punimet artistike nga
materiale të riciklueshme nga të rinjtë!

Punimet e ekspozuara do të përgatiten me materiale të riciklueshme duke
përcjellë krahas vlerave artistike dhe një mesazh për mbrojtjen e mjedisit.
Materialet e riciklueshme të përpunuara mund të jenë ndër të tjera: kartona,
plastikë apo materiale të tjera të përpunuara prej druri. Kjo metodë
alternative ndihmon natyrën dhe mirëqënien e jetës dhe komunitetit ku ne
jetojmë.

Të rinjtë mund të dorëzojnë punimet e tyre në datat 15 dhe 16 Prill,
nga ora 10:00 deri në orën 12:00, pranë Qëndrës Rinore Elbasan.

Ndryshimi fillon nga ju!

Ftojmë të gjithë të rinjtë e qytetit të Elbasanit  
të bëhen pjesë e PANAIRIT TË RICIKLIMIT

Per cdo pyetje ju lutem na kontaktoni! Tel. +355694575674

TRE ÇMIME TË PERZGJEDHURA PËR PUNIMET MË TË MIRA


